Bouteilles gain de place.
En verre sodocalcique,
répondantauxnormes USP
type Ill. Avec capuchon en
polypropyléne blanc et
joint mousse polyéthyléne

facé PTFE.

Référence

048720
048721
048722
048723
048724
048725

Bouchon

15 - 415
18 - 400
18 - 415
20 - 400
20 - 410
22 - 400
24 - 400
24 - 410
28 - 400
28 - 410
33 - 400
33 - 430
38 - 400
43 - 400
45 - 400
48 - 400
53 - 400
58 - 400
63 - 400
70 - 400
89 - 400

Volume gxh
(ml) (mm)
15 26 X 62
30 31Xx72
60 39 x87
125 45 X 111
250 56 X 137
500 68 x 167

Référence Unités/ € HT/

Bouchon Unités/
carton
20-400 48
24-400 48
28-400 48
33-400 24
43-400 24
48-400 24

carton carton

048746 72
048-747 7-2
048748 72
043-749 7.2
048-750 7-2
041;751 7-2
048752 72
043.754 7-2
048-755 7-2

NC-

NC-

NC-

NC-

NC-

NC-
NC-

NC-

NC-

048732
048733
048734
048736
048737
048984
048739
048740
048741
048988
048743
048745

Référence Unités/
carton

72
72

72

72
72
72
72
72
72
48
24
24

€ HT/
carton

NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-

€ HT/
carton

NC-
NC-

NC-

NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-

'__...
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APPROXIMATE VOLUME

> En verre sodocalcique, répondant aux normes USP type Il
> Pour produits secs et poudres, double graduation en Oz et en ml
Référence

048695
048696
048697
048698
048699

048700
048701
048702
048703

048704
048705
048706
048707
048708

Référence Unités/

048854
048855
048856
048857
048858
048859
048860
048861
048862
048863
048864
048865

carton
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

Volume

(ml)

30
60
125
250
500

30
60
125

250

30
60
125
250
500

€ HT/
carton

NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-

gxh
(mm)

34 X 68
42 x83
51X 102
62 x 127
76 X 145

34 X 68
42 X 83
51X 102
62 X127

34 X 68
42 x83
51X 102
62 x 127
76 X 145

Bouchons en polypropyléne blanc
polyvinyle pour boutei

33-400
38-400
48-400
58-400
70-400

33-400
38-400
48-400
58-400

33-400
38-400
48-400
58-400
70-400

Bouchons vissants
en polypropyléne
avec joint PE mousse

Bouchon

Unités/
carton

48
48
24
24
24

48
48
24
24

432
288
144
96
48

€HT/
carton

NC-
NC-
NC-
NC-
NC-

NC-
NC-
NC-
NC-

NC-
NC-
NC-
NC-
NC-

Bouchons
phénoliques
avec joint
caoutchouc
pour bouteilles

avec joi

1021



